	Załącznik Nr 2

do  Uchwały Nr XVII/91/04

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 czerwca 2004 r.
w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2004 r.


Wydatki

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniej-

szyć
	Zwięk-

szyć
	Plan po zmianach

	600
	
	
	Transport i łączność
	
	43.181
	2.579.319

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	
	43.181
	2.579.319

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	43.181
	1.773.319

	750
	
	
	Administracja publiczna
	88.781
	45.600
	1.838.833

	
	75020
	
	Starostwa powiatowe
	69.181
	1.000
	1.439.741

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	10.000
	
	190.000

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	16.000
	
	18.741

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	
	1.000
	3.000

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	43.181
	
	101.000

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	19.600
	44.600
	229.402


	
	
	4212
	Zakup materiałów i wyposażenia refundowane z UE
	12.100
	
	900

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	20.000
	38.000

	
	
	4302
	Zakup usług pozostałych refundowane z UE 
	
	19.600
	142.927

	
	
	4422
	Podróże służbowe zagraniczne refundowane z UE
	7.500
	
	2.500

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	
	5.000
	10.000

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa
	1.787
	1.787
	1.848.400

	
	75411
	
	Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	1.787
	1.787
	1.848.000

	
	
	4010
	Wynagrodzenie osobowe pracowników
	
	1.787
	11.787

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1.787
	
	32.213

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	48.000
	
	3.684.000

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	48.000
	
	1.737.000

	
	
	4010
	Wynagrodzenie osobowe pracowników
	40.000
	
	1.066.342

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	7.000
	
	191.200

	
	
	4120
	Składki na fundusz pracy
	1.000
	
	26.500

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniej-

szyć
	Zwięk-

szyć
	Plan po zmianach

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	
	48.000
	967.896

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	
	48.000
	529.000

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	40.000
	213.449

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	7.000
	45.600

	
	
	4120
	Składki na fundusz pracy
	
	1.000
	6.200

	
	Razem
	
	
	138.568
	138.568
	


